
ZARZĄDZENIE NR 323/WSO/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie  upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach do aktualizowania danych 
w Centralnym Rejestrze Wyborców, sporządzania spisów wyborców oraz sporządzania i podpisywania 

zaświadczeń o prawie do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego, do 

organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast a także do Referendum Ogólnokrajowego 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) art. 18 § 8 i § 10, art. 32 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) oraz  § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie współpracy organów prowadzących sprawy 
ewidencji ludności i wojewodów z Krajowym Biurem Wyborczym (Dz.U. z 2023r. poz. 1476) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach: 

1) Monikę Kalembę 

2) Ewę Mioduszewską 

3) Martę Trojan 

4) Mirosławę Nowińską 

- do aktualizowania danych w Centralnym Rejestrze Wyborców, sporządzania spisów wyborców oraz 
sporządzania i podpisywania zaświadczeń o prawie do głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
do Parlamentu Europejskiego, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast a także do Referendum Ogólnokrajowego. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania 
stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Międzyzdroje. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC8FCC34-60A7-4E5D-A5C8-96E8F041060B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 323/WSO/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-01T08:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




